
Департамент природных ресурсов, экологии 
и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьями 6, 13.3 Федерального закона от 24.06.1998 
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», подпунктом 8 статьи 
6 закона Ненецкого автономного округа от 30.05.2016 № 208-оз 
«О разграничении полномочий между органами государственной власти 
Ненецкого автономного округа в области обращения с отходами производства 
и потребления» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Территориальную схему обращения
с отходами на территории Ненецкого автономного округа на период 2016-2030 
годов, утвержденную приказом Департамента природных ресурсов, экологии 
и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа
от 11.10.2016 № 74-пр (с изменениями, внесенными приказом Департамента 
природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого 
автономного округа от 06.10.2020 № 25-пр):

1) пункты 1-66 таблицы 2 в столбце «Наименование организации» 
дополнить словами «и их подрядные организации»;

2) столбец «Почтовый адрес» таблицы 2 удалить;
3) пункты 1-66 таблицы 13 в столбце «Наименование организации» 

дополнить словами «и их подрядные организации»;
4) пункты 1-66 таблицы 34 в столбце «Наименование организации» 

дополнить словами «и их подрядные организации».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

ПРИКАЗ

от 11 января 2021 года № 1-пр 
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Территориальную схему 
обращения с отходами на территории Ненецкого 

автономного округа на период 2016-2030 годов

А.М. Чабдаров


